
 
 
 
 
 

      
  

 

 
 

PROTOKOLL VÅRMØTE VTSK LANGRENN 
 
Til  : VTSK Langrenn 
Fra  : Christopher Fevang – adm.sjef 
Tid  : Torsdag 25.mai 2023 – kl 18:00 
Sted  : Idrettens Hus, Sandefjord 
Til stede : Skarphedin IL, Stokke IL, Oseberg Skilag, Andebu IL, IL Runar Ski, IF Ørn, Stathelle    

Ski, Heddal IL, Hof IL,  
 
ISONEN 
Idrettens arrangementsverktøy fra 19.mai 
Bare arrangementer som er lagt i iSonen vises på hjemmesidene til NSF fra denne dato 
To identiske webinarer for innføring og veiledning 
Mandag 5.juni 20.00-22.00 
Torsdag 22.juni 20.00-22.00 

Teams-link til webinar og annen nyttig info 

Kretsansatte får opplæring fredag 26.mai 
 
TERMINLISTE RULLESKIRENN 2023 
Foreløpig er det meldt inn 6 rennsøknader i SportsAdmin  
Følgende klubber har søkt renn: IL Skade (Kanalrennet er terminfestet til 24.juni), Stokke IL, IL Hei, IL 
Ivrig, IL Runar, Nanset Ski 
Frist fredag 26.mai 
 
KM Rulleski skal gjennomføres som klassisk fellesstart 
Stokke IL er eneste søker – og bedt om å gjennomføre søndag 3.september 
 
Ønske fra Stokke IL om rask behandling av søknader for å ha mest mulig tid til rennplanlegging.  
 
NORGESCUP JR 
Videreføring av dagens ordning der forbundet booker og fordeler, da tidligere praksis fungerte særs 
dårlig med innsideinformasjon, tilstedeværelse ved «slipp» ol  
1/3 gjelder også kommende sesong. 1 støtteapparat pr 3 utøvere 
2 adm.sjefer fra krets er oppnevnt til å bistå forbundet ved fordeling hotell 
AU krets i dialog med forbund i forkant av vårmøtet mtp kapasitet, priser, destinasjon osv 

Granåsen, Lygna og Nybygda arrangerer NC Jr / NM Jr for kommende sesong 
 

 

https://www.skiforbundet.no/telemark-vestfold/nyhetsarkiv/?npid=173801&page=iSonen+er+idrettens+arrangementsverkt%C3%B8y
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HOVEDLANDSRENNET 
AU krets gitt beskjed om viktigheten av 1/1 ved overnatting HL 
AU krets gitt beskjed om nærhet smørehall/stadion/overnatting 
Gålå for kommende sesong. God kapasitet, men 1/1 blir nok i overkant 

TD-OVERSIKT 
Flott om alle oppdaterer sine TD’er i klubb, og forsikrer seg om at vedkommende er aktiv og klar for 
oppdrag for sesongen 2023/24. Gjør samtidig en innsats for å rekruttere nye i TD-rollen så skal krets 
sørge for utdanning/kursing. Siste oppdaterte liste ligger vedlagt.  

KOMMUNIKASJON  
Det oppfordres til å benytte seg av kretsens facebooksider. Både hovedsiden for Vestfold og 
Telemark Skikrets, men også Vestfold og Telemark Skikrets – Langrenn.  
Sørg for å invitere inn trenere, styremedlemmer og andre ressurspersoner inn i gruppene, eller til å 
like sidene.  
 
Vestfold og Telemark skikrets 

Vestfold og Telemark skikrets - Langrenn 

 
Sørg også for oppdatering av kontaktpersoner og styrefunksjoner i KlubbAdmin. Dette gjør at vi kan 
nå riktig personer med riktig informasjon.  Typiske viktige funksjoner er leder, anleggskontakt, 
arrangementsansvarlig, kasserer og sportslig leder. 
 
KlubbAdmin 
 
AKTIVITETSTALL 
2022 – 80 klubber  4459 aktive medlemmer  
VTIK jobber med å innhente siste tall. 6 klubber som meldte inn tall for 2021 har ikke meldt inn i år. 
Utgjør ca 170 aktive medlemmer.  
 
Fyresdal Skiskyttarlag nettopp opprettet langrennsgruppe, og ble innmeldt i NSF og VTSK i dag. 
 
2021 – 87 klubber 4685 aktive medlemmer 
2020 – 89 klubber 5151 aktive medlemmer 
2019 – 87 klubber 5738 aktive medlemmer 
 
LANGRENNSKOMITEEN 2023-2025 
Leder  Frida Doksrød  IL Runar alfridadoksrod@gmail.com 
Nestleder Tommy Lindskog IL Rein  tommy.lindskog@haukelirennet.no 
Medlem Andreas Fleischer Hof IL  andreasfleischer@hotmail.com 
Medlem Oskar Myrvang Olsen IL Runar oskaro@live.no 
Medlem Ledig plass. Her oppfordres spesielt representanter fra Grenland Ski å stille for 

geografisk spredning og representativitet.  
 

 

https://www.facebook.com/telemarkogvestfold
https://www.facebook.com/groups/LangrennTVSK
https://www.idrettsforbundet.no/digital/klubbadmin/
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OM KRETSEN 

 

Hva kan kretsen bistå klubbene med? 

Klubbesøk 
Bli bedre kjent, info TVSK/NSF og presentere muligheter for klubben. 

Temakveld 
Skiforbundet og skikretsene har flere temakvelder som kan gi faglig påfyll og inspirasjon. Hva med å 
samle trenerne i klubben for å ha en dialog om hvordan klubbens verdier skal etterleves i praksis? 
Eller arrangere en foreldrekveld? Kretsen har egne klubbveiledere som kan kjøre 
temakvelder/klubbutviklingsprosesser. 
Temakveldene kretsen tilbyr: 
* Arrangement 
* Utstyr og økonomi 
* Rekruttering 
* Barn og skiidrett  
* Anlegg (under arbeid) 

Utviklingsprosesser 
Med styret- for å prioritere og definere konkrete mål og tiltak i klubben. Hva fungerer godt? Hva må 
jobbes mer med- og hvordan gjør vi dette- og hvem gjør hva? 

Trenerkurs 
Trener trenerlederkurs (første del av trener 1)/trener 1 kurs (evt trener 2)- minimumsantall (må ha 
oppslutning da det er kostbare kurs) 

Korte kurs 
Gratis. I utvikling sammen med Buskerud/NSF 

Anleggsbefaring 
Anleggsplanlegging, prosjektering, arealutnyttelse, løypebefaring og utvikling av skileikanlegg, 
skicrossanlegg m.m  
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PRESENTASJON TEAM ELON OSLOFJORD VED KJETIL OLSEN 
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EVALUERING AV SESONGEN 2022/2023 
Kretsrenn 
Mange vellykkede arrangementer, med arrangører med god kontroll på gjennomføring  
God oppslutning om renn, men unntak av Ivrig/Botne som led av fryktelig dårlig vær. Godt planlagt 
arrangement som oppfordres å prøve på nytt 
Ingen antydning til at det er mindre oppslutning om renn i Telemark enn i Vestfold slik vi opplevde 
tendenser til i korona-sesongene vi har lagt bak oss 
Hektisk terminliste med svært mange renntilbud 
 
Innspill fra Heddal IL om å forlenge sesongen. Høy konsentrasjon av renn januar og februar, mens det 
ofte er gode forhold både i mars og april.  
 
LK minner om at terminlistearbeidet først og fremst dreier seg om å godkjenne de søknader som 
kommer inn med ønskede datoer, og oppfordrer klubbene til å søke om renn med renndato også 
senere i sesongen. 
 
Kretsmesterskap 
5 KM gjennomført. 
Økt oppslutning sammenlignet med 2021/2022. 
Godt gjennomførte arrangementer 
KM Sprintstafett (Jarseng) 
KM Normaldistanse Klassisk (Stokke/Storås) 
KM Sprint (Andebu) 
KM Langdistanse Fristil (Heddal) 
KM Stafett (Skarphedin) 
125 startende i snitt.  
Ganske jevn deltagelse, flest deltagere på KM Fristil fellesstart Heddal deretter KM Sprintstafett 
Jarseng.  
 
Innspill fra Andebu IL om å premiere beste klubb for KM-deltakelse. Ønsker mer trykk og bedre 
oppslutning. Utfordrer LK på å utvikle andre typer utmerkelser utover normal prestasjonspremiering. 
 
Innspill fra Andebu IL og Stathelle om å se på sammensetning alder stafett og sprintstafett. Eventuelt 
at LK oppretter en «utøverbank» i forkant av rennene slik at det blir lettere for klubbene å sette 
sammen samarbeidslag. 
 
KHUS 
Spennende stafett i Oslo førstkommende helg. 
VTSK stiller med to sterke lag, og det har vært svært jevnt i uttaket spesielt i G15 og G16.  
Manglet konkrete uttaksrenn til KHUS i år, men vi har brukt totalt 16 renn som utgangspunkt for 
uttaket og har hatt representasjon fra både LK, samt Vestfold og Telemark i uttakskomite.  
8 løpere, 2 ledere og en haug med foreldre setter kursen for Oslo til helgen.  
VTSK 1 endte til slutt på 15. plass og VTSK 2 på 22. plass (noe ned fra 2022 med 8. plass og 18. plass). 
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Hovedlandsrenn 
Veldig bra gjennomført HL av IL Varden Meråker.  
Spennende med første forsøk på felles smøreopplegg for alle løpere. Stor belastning på frivillige 
(foreldre) og svært lange dager, men resultatet ble bra etter enkelte justeringer.  
Fungerte veldig bra med våre faste ressurspersoner på stadion.  
Totalt 32 løpere på HL, men sykdom resulterte i 29 aktive som gjennomførte HL.  
Mange gode resultater i HL, både i stafett med våre lag samt at vi fikk med løpere videre fra prolog i 
alle klasser på fredagens sprint og gjorde gode resultater også i Langrennskross og klassisk 
individuell.  
 
Junior VM 
Doksrød, Nora Sofie – Runar IL med i troppen 
Semifinale i sprint 
 
Norgescup 
Godt gjennomførte renn x 3 så langt med bra organisering og godt samarbeid på tvers av klubber i 
krets.  
Gode resultater i flere av klassene. 
Kostnadskrevende gjennomføring, og logistikkmessige utfordringer for flere av rennene, diskuteres 
blant både skikretser og på nasjonalt nivå nå.  
 

TERMINLISTE 2023/2024 
Krevende kabal – viktig å være tidlig ute.  
Vær nøye med å sjekke opp aktuelle datoer mot NC og andre viktige renn/arrangementer.  
Ta hensyn til NC Lygna, Granåsen, Nybygda og Gålå (HL) og sjekk ellers terminlistens hovedpunkter 
her: 
 
Terminlistens hovedpunkter - NSF  
 
Frist for å søke renn er satt til 6. august, og brev kommer i løpet av uke 25 (etter vårmøtet NSF 
Langrenn)  
 

EVENTUELT 

Innspill fra Stokke IL om flere initiativ til fellestreninger. Fellestreninger arrangert i et samarbeid 
mellom Stokke IL, IL Runar og Oseberg Skilag har hatt god oppslutning, og det er ønske om mer av 
dette. 
 
Innspill fra IL Runar Ski  Vestfold og Telemark skikrets - Langrenn kan oppleves som en veldig 
«offisiell» side der klubbene er usikre på hva de kan legge ut og dele. Kretsen ønsker høyere aktivitet 
på sidene, og oppfordrer klubbene til å dele arrangement på siden, legge ut informasjon og invitasjon 
til fellestreninger osv.  
 
Innspill fra Andebu IL om samarbeid / kretsens involvering i tidtaking/EQ-timing/andre løsninger. 
Kostbare løsninger, og det må finnes bedre og billigere alternativer enn at «alle» klubber skal eie sine 
egne brikker og systemer. LK oppfordres til å se på økonomien i dette, og om det er noe kretsen kan 
eie og låne ut ved arrangementer.  

https://www.skiforbundet.no/globalassets/04-gren---medier/langrenn/terminlistens-hovedpkt/terminlistens-hovedpunkter-2024.pdf
https://www.facebook.com/groups/LangrennTVSK
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Innspill fra Heddal IL om tilbud om miljøsamlinger. Ikke vært arrangert i 2022/2023, og det er et 
ønske om å videreføre samlingene. Kretsen jobber med miljøsamling for høsten 2023, og mer 
informasjon kommer. Inntil dette er på plass oppfordres klubbene til å dele IL Skarphedins 
Sommarland Skiskole med sine medlemmer. Skiskolen arrangeres 21.-25.juni. Dette er et supert 
substitutt for miljøsamlingen. Skiskolen arrangeres samme uke som Kanalrennet jr, og påmelding 
inkluderer dersom også start i dette rennet. 
 
Sommarland Skiskole - info og påmelding 
 
 
 
TAKK FOR ALLE BIDRAG OG INNSPILL UNDER MØTET, OG TAKK FOR JOBBEN DERE HAR GJORT 
GJENNOM SESONGEN.  
 
Vedlegg: 
TD-oversikt  
 

https://visitbo.no/telemarksveka/skiskole/
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